
Организиран превоз за сите заинтересирани граѓани

  

  

Организаторите на НВО Саемот – 3 форум на граѓанското општество во Македонија ќе
обезбедат организиран превоз за сите заинтересирани граѓани кои сакаат да го посетат
настанот, а кои доаѓаат надвор од Скопје. Предност ќе имаат: активисти и волонтери на
граѓанските организации, ученици од средните училишта, студенти од универзитетот
“Св. Климент Охридски”, од Битола и факултетите во Прилеп, Охрид и Штип, како и
студенти од Универзитетот на ЈИЕ од Тетово.      

  

  

Повеќе информации и пријавување за посета на НВО саем – 3 форум на граѓанското
општество во Македонија, може да добиете на следните контакти, соодветно за секој
град:

  

  

Куманово

  

ЦРП ДРОМ

  

Ул. Локалитет Сарава 5/7а

  

Лице за контакт Алии Фаик
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Тел: 031/430148

  

Е-маил: drom@drom.org.mk

  

  

  

Кочани

  

“Светла Иднина”

  

УЛ Маршал Тито 29, 2300

  

Лице за контакт Мустафа Сејдов

  

Тел: 033/272253, 070/840496,

  

Е-маил: svidnina@freemail.com.mk
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Берово

  

Еколошкото друштво "Брица"

  

ул. " Ленинова" бр. 27

  

Лице за контакт Ружински Горан

  

Тел: работа 033/471-114 лок. 117, дома 033/470-708, 070/753-885

  

Е-маил: dai_goran@yahoo.com

  

  

  

Пехчево

  

Еколошкото друштво “Кладенец”

  

ул. Илинденска 16 Пехчево
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Лице за контакт Јасминка П.Андоновска

  

тел/ факс. 033 441 842; 070 519 392

  

е-маил: edkp@mt.net.mk

  

  

Гостивар

  

ХДЗР “Месечина”

  

Живко Брајковски бб

  

Лице за контакт: Самет Скендери

  

Тел: 042/222271

  

Маил: mesecina@mt.net.net

  

  

Тетово

 4 / 14



Организиран превоз за сите заинтересирани граѓани

  

“Сонце”

  

ул. 134 бр. 16

  

Лице за контакт: Надир Реџепи

  

Тел: 044/337123; 070/263352

  

Маил: khamnrp@sonet.com.mk

  

  

Радовиш

  

Македонски центар за независна иницијатива

  

Ул. Маршал Тито бб

  

Лице за контакт: Љупчо Ефнушев

  

Тел: 032/632-063; 070/778058
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Маил: mcni@yahoo.com

  

  

Велес

  

Центар за поддршка на НВО - Велес

  

ул. "Никола Оровчанец" бр. 25, 1400 Велес

  

тел.: 043/22 15 83 и 21 24 50, факс: 043/ 21 24 50

  

е-маил: ngoscve@sonet.com.mk

  

координатори: Димче Велев и Веса Шкортова

  

  

Прилеп и Крушево

  

Центар за поддршка на НВО - Прилеп

  

ул. "Битолска" бр. 1, 7500 Прилеп
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тел.: 048/41 83 19 и 40 14 80, факс: 048/ 41 83 19

  

е-маил:  ngoscve@sonet.com.mk

  

координатори: Горан Карапеевски и Гоце Тодороски

  

  

Битола

  

Младински културен центар

  

Ул.Климент Охридски 2/3

  

Лица за контакт: Танчевски Никола и Додовски Дејан

  

Тел: 047/233 020; 070/892-696, 070/625-304

  

Е-маил: mkcbt@mt.net.nk
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Штип и Свети Николе

  

Центар за поддршка на НВО – Штип

  

ул. "Генерал Михајло Апостолски" 14а, 2000 Штип

  

тел.: 032/38 34 22, факс: 032/ 38 31 16

  

е-маил:  ngoscve@sonet.com.mk

  

координатори: Невенка Лонгурова и Адријана Трендова

  

  

Кичево

  

Центар за поддршка на НВО – Кичево

  

ул. "11 Септември" - Зграда Сушица, Кичево, 6250 Кичево

  

тел./ факс: 045/22 40 59

  

е-маил:  ngoscve@sonet.com.mk

 8 / 14



Организиран превоз за сите заинтересирани граѓани

  

координатори: Исмет Балажи и Елизабета Ристеска

  

  

Дебар

  

Лице за контакт Гоце Љубиновски

  

Ул.Венец 2

  

Тел 070/306-651

  

е-маил: glubinovski@sonet.com.mk

  

  

Делчево

  

Лице за контакт Тони Стоименовски

  

ул. Климент Охридски 18
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Тел 070/306-649

  

е-маил: tstoimenovski@sonet.com.mk

  

  

Кратово

  

Лице за контакт Гоце Ангеловски

  

ул.Иса Еминов 42

  

Тел 070/306-648

  

е-маил gangelovski@sonet.com.mk

  

  

Крива Паланка

  

Лице за контакт Борјанчо Мицевски

  

ул. Ратко Минев 54, Крива Паланка
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Тел 070/306-647

  

е-маил bmicevski@sonet.com.mk

  

  

Неготино и Кавадарци

  

Лице за контакт Роза Јаневска

  

ул. Илинденска 1

  

Тел 070/306-634

  

е-маил rjanevska@sonet.com.mk

  

  

Гевгелија

  

Лице за контакт Ѓорге Димов
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ул. Партизанска 3

  

Тел 070/306-642

  

е-маил gdimov@sonet.com.mk

  

  

Ресен

  

Лице за контакт Гордана Тосковска

  

ул. Јосиф Јосифовски 34

  

Тел 070/306-636

  

е-маил tgtoskoski@sonet.com.mk

  

  

Струга и Охрид

  

Лице за контакт Димитри Голабоски
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ул. Климетица 8

  

Тел 070/306-645

  

е-маил dgolaboski@sonet.com.mk

  

  

Струмица

  

Лице за контакт Ристо Стеванов

  

ул. Братство Единство 40/8

  

Тел 070/306-639

  

е-маил rstevanov@sonet.com.mk

  

  

Струмица
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Лице за контакт Ристо Стеванов

  

ул. Братство Единство 40/8

  

Тел 070/306-639

  

е-маил rstevanov@sonet.com.mk
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